为深入贯彻中共中央、国务院《关于加强和改进新形势下高校思

想政治工作的意见》和教育部《普通高等学校学生管理规定》（教育

部令第 41 号），全面落实立德树人根本任务，充分发挥先进典型示范

引领作用，激励和引导青年学生将个人成长与国家发展、民族复兴紧

密结合起来，争做新时代中国特色社会主义事业的合格建设者和接班

人。根据《齐齐哈尔高等师范专科学校学生评优办法》，学生工作（部）

处认真组织开展了 2025 届校级优秀毕业生的评选工作。本年度我校预

计毕业生 1997 人，经班级评选，系部推荐，学生工作（部）处审核，

拟推荐武宇强等 101 名学生为 2025 届校优秀毕业生人选。

以上评比、推荐符合评选程序，情况真实，现予以公示。公

示期间如有异议请拨打以下监督电话。

公示时间：2025 年 6 月 12 日--6 月 14 日

监督电话：0452-2409027

齐齐哈尔高等师范专科学校

2025 年 6 月 12 日

基础教育一系（28人）：

王 芳 王淑赟 王学山 邓博文 冯恩惠

齐铭月 杨慧敏 邱美雯 张佳尧 罗秀烨

郭 棪 倪 磊 钟冬旭 程振家 魏 莱

朱洪瑞 孙梦婷 刘欣悦 严羡晖 梁笑菡

滕景南 张 瑞 陈梦醒 张 静 崔淇博

袁正美 盛盈盈 谭雪婷

基础教育二系（15人）：

李 玉 潘阳阳 齐婷婷 朱金凤 石美玉

杨蕊佳 孙雨梅 刘本玉 陈佳乐 田娟娟

张婷婷 廖晶莹 张晓琪 胡琳净 张 月

学前与特殊教育系（17人）：

李宜霏 吕星禹 滕文乐 徐 阳（重名）

周健国 徐 阳（重名） 李佳静 褚佳帅

林 源 李佳雨 徐彤彤 肖怡宁 张 烁

许岩锐 刘 蕊 刘冰蕊 佟 赫

思政部（4 人）：

杨鑫蕊 谭杨洋 周月鑫 路一帆

体育系（6 人）：

武宇强 安 淼 黎敏琳 高 浩 孙永康

吴作钊

艺术传媒系（12人）：

于浩然 甘锦良 侯姝彤 何俊达 曲 艺

商 伟 刘欣雨 尹天照 赵艺凯 王祎然

王珮宁 张 萌

职业技术系:（19 人）：

韩昕彤 王孝欣 刘馨元 张晓艺 李良意

杜庆祥 韩 颖 许 然 赵淑微 程嘉丽

邵天秀 朱 鹏 郭会英 丛梦瑶 杨心怡

赵华光 杜可欣 徐佳乐 王红玉